

Thueagergård ApS, Bøjden
CVR-nr. 15158344
Sønder Hjørnevej 6
5600 Faaborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Jens Steensgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thueagergård ApS, Bøjden
Sønder Hjørnevej 6
5600 Faaborg

CVR-nr.: 15158344

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Peter Nötel
Jens Gudmund Hansen
Jens Steensgaard

Direktion

Jens Gudmund Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud blev på 13 t.kr. mod et overskud sidste år på 85 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		244.204	253.743
Produktionsomkostninger	1	<u>(235.361)</u>	<u>(110.888)</u>
Bruttoresultat		8.843	142.855
Administrationsomkostninger		<u>(30.432)</u>	<u>(32.781)</u>
Driftsresultat		(21.589)	110.074
Andre finansielle indtægter		82	522
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.886)</u>	<u>(4.385)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(23.393)	106.211
Skat af ordinært resultat	2	<u>10.695</u>	<u>(20.957)</u>
Årets resultat		<u>(12.698)</u>	<u>85.254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.698)</u>	<u>85.254</u>
		<u>(12.698)</u>	<u>85.254</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.096.321	6.096.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.886	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.562.207</u>	<u>6.096.321</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.562.207</u>	 <u>6.096.321</u>
 Andre tilgodehavender		652.166	960.792
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	0
Tilgodehavender		<u>659.166</u>	<u>960.792</u>
 Likvide beholdninger		 <u>10.021</u>	 <u>159.712</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>669.187</u>	 <u>1.120.504</u>
 Aktiver		 <u><u>7.231.394</u></u>	 <u><u>7.216.825</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		1.097.702	1.048.781
Overført overskud eller underskud		773.482	786.180
Egenkapital		<u>6.871.184</u>	<u>6.834.961</u>
Udskudt skat		250.730	261.425
Hensatte forpligtelser		<u>250.730</u>	<u>261.425</u>
Skyldig selskabsskat		52.473	56.578
Anden gæld		57.007	63.861
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.480</u>	<u>120.439</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.480</u>	<u>120.439</u>
Passiver		<u><u>7.231.394</u></u>	<u><u>7.216.825</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	1.048.781	786.180	6.834.961
Øvrige egenkapitalposter	0	48.921	0	48.921
Årets resultat	0	0	(12.698)	(12.698)
Egenkapital ultimo	5.000.000	1.097.702	773.482	6.871.184

